dood of lichamelijk letsel of voor materiële beschadiging van zaken 
zal in geen geval meer bedragen dan EUR 5000,- (vijfduizend euro) 
per gebeurtenis, waarbij een reeks van samenhangende 
gebeurtenissen geldt als één gebeurtenis, met een maximum van 
EUR 15.000,- (vijftienduizend euro). 

Artikel 14: Risico-overgang 

1. Het risico van verlies of beschadiging van de producten die 
voorwerp van Overeenkomst zijn, gaat op Opdrachtgever over op 
het moment waarop deze aan Opdrachtgever juridisch en/of feitelijk 
worden geleverd en daarmee in de macht van Opdrachtgever of